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Gränges investerar i utökad batterifolieproduktion i 
Finspång
Gränges planerar att investera 600 miljoner kronor i fördubblad kapacitet för produktion av 
batterikatodfolie i Finspång för att möta den ökande efterfrågan på batterikomponenter i Europa. Den 
utökade produktionskapaciteten planeras att tas i bruk under 2025.

”Gränges började satsa på detta område 2021. Den senaste tiden har vi upplevt ett mycket stort intresse för våra batteri- 
och elektrifieringslösningar från batteritillverkare och biltillverkare. Lanseringsplanen för batterikatodfolie är ambitiös 
med start i Asien 2022, Europa 2023 och Nordamerika 2024. Vi har nyligen ingått ett avtal med en ledande global 
batteritillverkare som kommer att ta vår initialt planerade produktionskapacitet i Europa i anspråk. För att hålla ett högt 
tempo satsar vi nu på att fördubbla vår kapacitet för den europeiska marknaden”, säger Jörgen Rosengren, VD på 
Gränges.

Att möta efterfrågan på den snabbväxande marknaden för batteri- och elektrifieringskomponenter i Europa och 
Nordamerika har hög prioritet i Gränges strategi för hållbar tillväxt, Navigate. Batterikatodfolie är en kritisk komponent i 
litiumjonbattericeller, vilka är nödvändiga för övergången till elfordon. Efterfrågan på batterikatodfolie förväntas växa 
med över 25 procent årligen under många år framöver.

”Gränges har unika fördelar som bidrar till det starka intresset från kunder vi nu ser: vårt globala fotavtryck och starka 
regionala närvaro, vår höga ambition och bevisade resultat inom hållbarhet och vårt gedigna tekniska kunnande. Vi 
strävar efter att ta en ledande position inom batterikomponenter, såsom batterifolie, batterihölje och 
värmeregleringskomponenter. Satsningen i Finspång är ett väldigt spännande steg mot det målet”, säger William B. 
Shannon, SVP Global Battery Foil Program på Gränges.

Investeringen på totalt 600 miljoner kronor kommer att ske över två år och finansieras med internt genererat kassaflöde 
och befintliga kreditfaciliteter. Gränges förväntar sig en avkastning på investeringen i linje med eller över sina finansiella 
mål.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Oskar Hellström, CFO och vice VD
oskar.hellstrom@granges.com, tel. +46 8 459 59 00

WIlliam B. Shannon, SVP Global Battery Foil Program
bill.shannon@granges.com, tel. +1 203 592 3258

Om Gränges
Gränges är ett aluminiumteknikbolag som driver utvecklingen av lättare, smartare och mer hållbara aluminiumprodukter 
och lösningar. Företaget erbjuder avancerade material som höjer effektiviteten i kundernas tillverkningsprocesser och 
prestandan i slutprodukterna. Gränges innovativa teknik har förändrat industrin i mer än 125 år, och företaget har 
ledande positioner inom valsade produkter för värmeregleringssystem, specialförpackningar och utvalda 
nischapplikationer. Gränges har produktionsanläggningar och bedriver försäljning i tre regioner: Asien, Europa och  
Amerika. Den årliga produktionskapaciteten uppgår till 580 kton. Gränges har 2 700 medarbetare och aktien är noterad 
på Nasdaq Stockholm. Mer information om Gränges finns på www.granges.com.
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